АДМИНИСТРАЦИИ
СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  15 апреля 2025  года                                                                              №  14

				               п. Сосновка

Об окончании отопительного сезона 2024-2025   г.г. в
Сосновском сельском поселении

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 « О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений многоквартирных домах и жилых домов», Уставом Сосновского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. В связи с установившейся  среднесуточной температурой наружного воздуха +8 и выше с 16 апреля 2025 года (с 08.00ч по МСК) по администрации Сосновского сельского поселения  Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия объявить окончание отопительного сезона 2024-2025 г.г.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского
сельского поселения                                                          Н.М.Гончарова